
Bilanci i gjendjes me: 30.06.2018 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/03/2018
Tremujori vijues 

30/06/2018
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  47,555 39,147 
Kërkesat ndaj bankave 13,192 11,646  
Bonot e thesarit 7,239 5,262  
Investimet në letra me vlerë  13,440 19,495  
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 160,879 166,762  
Patundshmëritë dhe pajisjet  6,257 6,182  
Pasuritë e paprekshme 505 496  
Pasuritë tatimore të shtyra  0 0 
Pasuritë tjera 664 616  
Gjithsej pasuritë 249,730 249,607  
Detyrimet
Depozitat e klientëve 218,726 219,524  
Detyrimet ndaj bankave 2,056 2,082  
Fondet tjera të huazuara  1,069 1,013  
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0 
Detyrimet tjera 723 513  
Gjithsej detyrimet 222,574 223,132  
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 21,337 24,544  
Rezervat e kapitalit 13 (122) 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  4,706 35  
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 1,100 2,019  
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 27,156 26,475  
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  249,730 249,607   

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 30.06.2018

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/03/2018
Tremujori vijues 

30/06/2018
Të hyrat nga interesi 3,460 7,090  
Shpenzimet e interesit (545) (1,104)
Neto të hyrat nga interesi 2,915 5,986  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 594 1,245  
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (173) (363)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 421 882  

Neto të hyrat nga tregtimi 221 230  
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 0 
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (1,871) (3,996)

Gjithsej të hyrat 1,686 3,101  

Provizionet për humbjet nga kreditë (464) (858)

Fitimi/(humbja) para tatimit 1,222 2,244  
Shpenzimet e tatimit në fitim (122) (224)
Fitimi/(humbja) neto 1,100 2,019  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (89) (224)

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 1,011 1,795  
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